2006 年 3 月 13 日
報道関係各位

取締役、監査役、執行役員の異動に関するお知らせ

株式会社リクルート（本社：東京都中央区銀座 8-4-17 代表取締役社長兼 CEO：柏木斉）

は、下記のとおり取締役、監査役の異動を内定、執行役員の異動を決定いたしましたのでお知

らせ致します。
取締役および監査役の異動は、6 月下旬開催予定の第 46 回定時株主総会での選任を条件と

して、正式決定されます。

記

1．取締役の異動
（1）新任取締役候補（6 月下旬予定の株主総会日）

新役職 氏名 現役職
取締役 兼 執行役員 草原 繁 執行役員

（2）退任予定取締役（6 月下旬予定の株主総会日）
現役職 氏名 参考

取締役 兼 常務執行役員 清水 達也 顧問就任予定

2．監査役の異動
（1）新任監査役候補（6 月下旬予定の株主総会日）

新役職 氏名 現役職
常勤監査役  川瀬 昭男 マーケティング局 局長

（2）退任予定監査役（6 月下旬予定の株主総会日）

現役職 氏名
常勤監査役  酒井 雅弘

株式会社リクルート                               〒104-8001 東京都中央区銀座 8-4-17 リクルート GINZA8 ビル
RECRUIT CO., LTD.                                         www.recruit.co.jp

３．執行役員の異動

（1）新任（平成 18 年 4 月 1日付）

新役職 氏名 現役職
常務執行役員 本原 仁志 執行役員

執行役員 井上 智生 狭域ビジネス DC 狭域 HR ディビジョン

ディビジョン長
執行役員 鬼頭 秀彰 HR-DC 首都圏 FM ディビジョン

ディビジョン長
執行役員 佐川 恵一 HR-DC HR 東海ディビジョン

ディビジョン長
執行役員 中川 二博 HR-DC HR 関西ディビジョン

ディビジョン長
執行役員 長嶋 由紀子 IMC-DC ブライダルディビジョン

ディビジョン長
執行役員 藤原 章一 FIT

フェデレーションエグゼクティブオフィサー
執行役員 森 英文 HR-DC 代理店統括部

ディビジョンオフィサー

（2）退任（平成 18 年 3 月 31 日付）

現役職 氏名
執行役員 平尾 勇司

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

http://www.recruit.jp/support/inquiry_press.html

http://www.recruit.jp/support/inquiry_press.html